
 Výtah z mapy GeoČR 1:50 000

Levý horní a pravý dolní roh (Křovák) :[-539512; -1167685][-533554; -1172187], 1:19000

Sjednocená legenda GeoČR 50

     kenozoikum

          kvartér

holocén

nivní sediment (fluviální nečlenené + sedimenty vodních nádrží)

smíšený sediment (deluviofluviální)

písčito-hlinitý až hlinito-písčitý sediment (deluviální) (složení pestré)

kamenitý až hlinito-kamenitý sediment (deluviální) (složení pestré)

pleistocén
spraš a sprašová hlína (eolická) (složení křemen + přímesi +

CaCO3)

nevytříděné štěrky (proluviální) (složení pestré)

KARPATY
          neogén

pliocén

písčitý štěrk (fluviální)

miocén

písky, pestré jíly s vložkami písků a štěrků (fluviolakustinní)

pestré jíly s vložkami písků a prachovitých písků (fluviolakustinní)

          paleogén

eocén, oligocén

pískovec,jílovec (marinní) (složení drobový, glaukonitický, (0))

paleocén, eocén

pískovec,jílovec (marinní) (složení křemen, drobový, (0))

paleocén
pískovec,jílovec,slepenec (marinní) (složení drobový, (0),

polymiktní)

Zobrazení dokumentu před tiskem http://nts5.cgu.cz/website/new_tisk/mapotisk.pl?nadpis=V%FDtah%2...

1 z 1 9.3.2009 21:03


